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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planivanja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

U.d Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé se Mjedisit, Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukturé né
mbéshtetje t& nenit 18 t& ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe Agjensive té Pavarura (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr.7/01 Mars 2019),
Shtojca 1 pika 10 e rregullores nr.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésit Administrative t& Zyres sé
kryeministrit dhe ministrive, Ligjit nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative , nxierr:

VENDIM
Pér Anulim té Konkursit

I. Zyrtar I larté i Komunikacionit Rrugoré me nr. ref. RN00017402, i publikuar me datén e njoftimit

24/03/2025 dhe afati pér aplikim nga data 25/03/2025 deri mé 23/04/2025.

II. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

ARSYETIM

Bazuar né nenin 21, paragrafi 1 dhe 2 te rregullores nr.15/2023 (Komisioni i pranimit pér kategorin€

e specialistes/it), ku kérkohet qé pérbérja e komisionit duhet té keté:

o tre (3) népunés civil té' nivelit té'meseém apo te'ulet drejtues té'specializuar né'fushen perkatése per
pozitéh apo grupin e pozitave per té cilat zhvillohet konkurrimi;

e 22 njé(1) perfageésues nga NjMBNj; dhe

e 2.3.nje (1) profesor i fushes s€ njejte per pozitén per te'ciléh zhvillohet konkurrimi.

Ndérsa sipas pikés 2.3 te kéti neni, dhe njoftimit nga NJMBN] se pas shpalljes dhe vazhdimit te afatit

per anétar té Komisionit nuk ka aplikant Profesor t&é Fushés pér anétar té Komisionit, dhe sipas asaj

te lartécekures u vendos si né dispozitiv té kéti vendimi.

Vendimi i dérgohet:

- Zyres sé Sekretarit té Pérgjithshém;
- Divizionit t¢ Burimeve Njerézore;
- Arkivit t¢ MMPHI-sé.




